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         Pan Dawid Mazurkiewicz 

Radny Rady Miasta  

Zduńska Wola 

 

Data: 11 września 2024 r.  

Nasz znak: RM.0003.65.2024 

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację 

 

W odpowiedzi na interpelację złożoną na IV sesji Rady Miasta Zduńska Wola w dniu 

29 sierpnia 2024 r. w sprawie: „skutków i ich usuwania zdarzeń: burz i nawałnic 12/13 lipca. Ile zdarzeń? 

Jakie? Kto je usuwał? Kiedy? Czy wszystkie zostały usunięte powalone drzewa na terenie Miasta 

Zduńska Wola?” informuję, że na terenach znajdujących się w zarządzie miasta zinwentaryzowano 

następujące szkody:  

• ul. S. Złotnickiego – 4 złomy zalegające na ciągach pieszych i jezdni, wyrwane karpiny, 

oberwane korony nad ciągami pieszymi, 

• ul. Wodna – 1 wywrot zalegający na chodniku oraz części pasa drogowego, 

1 wiatrołom,  

• ul. Dworcowa - 4  złomy / wywroty, 3 wiatrołomy, drzewa powaliły się na ciągi piesze oraz 

jezdnie, jedno z drzew zalegające na terenie peronów kolejowych, 

• ul. Inżynierska – 1 wywrot – zalegający na ciągu pieszym,  

• ul. B. Tomaszewskiego – 6 złomów / wywrotów, 

• ul. Ogrodowa – 4 złomy / wywroty. Jedno z drzew oparło się o słupy energetyczne. Pozostałe 

drzewa posiadające pęknięcia wzdłuż pnia i naderwane korzenie, drzewa znacznie pochylone,  

• ul. S. Okrzei – 1 wywrot, powalony na ogrodzenie szkoły, 

• ul. S. Staszica (parking i las miejski) – 2 złomy w lesie, kłody zawieszone nad ścieżkami, 

4 wiatrołomy, ułamane konary zwisające nad parkingiem, 

• Zbiornik Retencyjny Kępina – 2 złomy, 1 wywrot w pobliżu ciągów pieszych, 

• ul. Hetmańska – 10 wiatrołomów – konary drzew obłamane, leżące na jezdni, 

• ul. M. Kopernika – 1 wiatrołom – drzewo pozbawione statyki, 

• ul. Poprzeczna -  1 wiatrołom – drzewo w pasie drogowym, obłamane dwa główne konary,  
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• Rów D12 przy ul. Karsznickiej – 2 złomy, zagrażające prawidłowemu działaniu urządzeń 

wodnych,  

• ul. H. Kołłątaja – 1 drzewo, odłamane konary wiszące na czubku, zwieszające się nad prywatną 

posesją i domem, 

• ul. Piaskowa - 5 wiatrołomów, gałęzie zwisające nad pasem drogowym, 

• ul. J. Dybowskiego - gałęzie zalegające w pasie drogowym,  

• ul. Jasna – 4 wiatrołomy – gałęzie zwisające nad pasem drogowym, 

• ul. A. Mickiewicza – 4 wiatrołomy – gałęzie zwisające nad pasem drogowym i ciągiem pieszym 

oraz zalegające na chodnikach, 

• ul. J. III Sobieskiego – 1 złom, 

• ul. S. Moniuszki – 4 złomy i 4 wiatrołomy – drzewa i oberwane gałęzie wiszące nad ciągami 

pieszymi i jezdnymi oraz rowem. Oberwane gałęzie leżące na chodniku,  

• ul. Długa – 2 złomy i 5 wiatrołomów – gałęzie wiszące nad ciągami pieszymi i jezdnymi,  

• ul. Przemysłowa – 1 wykrot,  

• ul. Szpakowa – 1 wywrot, 

• ul. J. Kilińskiego 37 – 3 wiatrołomy, 

• ul. Grabowa – 3 wiatrołomy, gałęzie zalegające na i nad ciągami przy i nad pasem jezdni, 

• ul. Lipowa – Rów D6 – obłamana korona wierzby rosnącej w rowie, konary powalone na 

prywatną posesję,  

• ul. S. Żółkiewskiego – 1 złom i 1 wiatrołom - gałęzie zalegające na ciągach pieszych 

i jezdnych, 

• ul. Jedności – 1 złom, 

• ul. Łąkowa - 3 wywroty, 

• ul. Graniczna / Klasztorna – zwisające gałęzie nad pasem drogowym – 3 drzewa, 

• ul. Św. A. Orione – 2 wiatrołomy, obłamane gałęzie nad ciągami pieszymi, 

• ul. Cicha - 1 złom, 5 wiatrołomów - drzewo powalone na posesję prywatną, połamane drzewa 

nad parkingiem oraz budynkiem prywatnym i pasem drogowym, 

• ul. T. Kobusiewicza - 5 złomów, 4 wiatrołomy - zalegające na terenie rekreacyjnym 

i pasem drogowym, 

• Aleja F. Rajczaka - 2 złomy, 10 wiatrołomów - konary, gałęzie i pnie zalegające przy ciągu 

pieszym i zwieszające się nad nim,  

• ul. Dolna - 5 wiatrołomów,  
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• ul. Paprocka – skwer - 1 wywrot, 

• ul. S. Wyszyńskiego - 1 wiatrołom - konar powalony na prywatną posesję, 

• ul. J. Chełmońskiego - 2 wywroty, 1 wiatrołom, 

• Park 100 lecia Odzyskania Niepodległości - 2 wywroty, 4 wiatrołomy, oberwane gałęzie 

zwisające nad ciągami pieszymi, 

• ul. Kacza - 1 wywrot - topola powalona na prywatną posesję, część zalegająca w pasie 

drogowym - uszkodzone ogrodzenie,  

• ul. Spacerowa naprzeciwko Szkoły Podstawowej nr 2 - 2 wywroty, 

• ul. Łódzka na wys. nr 16 , 2 wiatrołomy konary i gałęzie zalegające w pasie drogowym,  

• ul. Henrykowska - 4 złomy,  

• ul. Murarska – 2 wywroty, 

• ul. A. Struga – obłamany konar, 

• ul.  Przejazd- obłamane gałęzie w koronach drzew na całej długości ulicy, 

• ul. Torowa 22 – złamana sosna, 

• ul. Torfowa - obłamana gałąź, 

• ul. Osmolińska - Przejazd- obłamane gałęzie w koronach drzew na całej długości ulicy, 

• ul. Zielona - Przejazd- obłamane gałęzie w koronach drzew na całej długości ulicy,  

• ul. Ceramiczna- obłamane gałęzie i konary drzew na całej długości ulicy,  

• Park im. Stefana Złotnickiego – 12 złomów / wywrotów, obłamane gałęzie i konary na terenie 

całego parku, 

• Park przy ul. Sieradzka/Kacza – obłamane gałęzie i konary na terenie całego parku, 

• ul. Słoneczna / Wolna – 2 złomy, 1 wywrot 

 

Usuwaniem skutków wichury zajmowały się firmy: Usługi Transportowo Komunalne Beata Kamola 

i Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo -Usługowe CIS S.C. Anna Skrzypczyńska, Beata 

Skrzypczyńska  oraz Państwowa i Ochotnicze Straże Pożarne. Usuwanie skutków wichur rozpoczęło się 

bezpośrednio po ustaniu nawałnicy. Przez pierwsze dni intensywne prace polegały na usunięciu 

bezpośrednich zagrożeń dla użytkowników dróg i terenów zielonych. Prace porządkowe trwają do 

dzisiaj.  
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